BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ


2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI
YATAY GEÇİŞ TAKVİMİ 



	BAŞVURU BAŞLANGIÇ
	BAŞVURU
BİTİŞ
	DEĞERLENDİRME
BAŞLANGIÇ
	DEĞERLENDİRME
BİTİŞ
	SONUÇ
	KESİN KAYIT
BAŞLANGIÇ
	KESİN KAYIT BİTİŞ

	03.01.2019
	18.01.2019
	21.01.2019
	24.01.2019
	25.01.2019
	30.01.2019
	31.01.2019



	YEDEK LİSTE
İLANI
	YEDEK KAYIT
BAŞLANGIÇ
	YEDEK KAYIT BİTİŞ

	01.02.2019
	04.02.2019
	05.02.2019





YATAY GEÇİŞ BAŞVURUSU İÇİN GEREKLİ BELGELER:

1- Başvuru Dilekçesi
2- Not Durum Belgesi (Transkript) :Başvuran öğrencinin ayrılacağı kurumdan alacağı, izlediği bütün dersleri ve bu derslerden aldığı notları gösteren resmi belge. (Fotokopisi kabul edilmez.)
3- Ders içeriklerinin onaylı örneği.
4- Öğrenci Belgesi 
5- ÖSYS Sonuç Belgesi (Ek Madde-1 kapsamında başvuracak adaylar için)
6- Ek Madde-1 Kapsamında yatay geçiş yapmadığını gösterir belge (Ek Madde-1 kapsamında başvuracak adaylar için)
7- Disiplin cezası almadığına ilişkin belge. . (Not ortalamasına göre başvuracak adaylar için)
8- İkinci öğretimden örgün öğretime başvuran öğrenciler için %10’a girdiğine ilişkin belge. (Not ortalamasına göre başvuracak adaylar için)


      **Başvurular ilgili Fakülte/Meslek Yüksekokulu  öğrenci işleri bürosuna şahsen veya posta yolu ile yapılabilir. (Eksik belgeler ve postada meydana gelen gecikmeler değerlendirmeye alınmaz.)
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